
建物自由に見られます！
ご家族そろってお気軽にお越しください！今週の 土 日現場見学会開催!!5現場同時

下記 ■ ■ ■ ■ ■

AM10:00～PM5:00
10 12 13 14 15

N

N

深谷駅

現地

セブン
イレブン斉藤内科ファミリー

マート

クスリの
アオキ

コープみらい

フレッセイ

深谷
市役所

深谷小

深谷中
深谷警察署

深谷
郵便局17

深谷警察署
入口

JR高崎線

深谷西小

セブン
イレブン

ドラッグストア
セキ

稲荷町
17

127

ローソン

セブンイレブン
森自転車

ウェル

中央病院

INASUN
TABLE

深谷商業
高校

ドラッグ
セイムス

和食レストラン
きむら

北通り

現地

現地

章寿司

クスリの
アオキ

台坂
クリニック

ローソン

新井整形

麦屋

坂本歯科

成徳高校

南中学校

深谷駅

17

原郷

クスリの
アオキ

ヤオコー

セブン
イレブン

グッティー歯科 JR高崎線
深谷駅

現地

ベイシア

常盤小 幡羅小
深谷第一
高校

ハーレー
SHOP

17

セキチュー

かつや

セブンイレブン

新島
整形外科

熊谷葬祭

グリルK

石原（北）日産プリンス
PCデポ
すき家

森医院
こどもクリニック

田中歯科
医院

三菱自動車

407

現地

17

玄関

LDK15帖
押入

浴室 洗面所

ホール

W
C

UP

和室6帖

1F

押入

バルコニー

WC

廊
下

DN

洋室8帖

洋室8帖

和室6帖

クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クローゼット

2F

物
入

物
入

ポ
ー
チ

W
C

UP ホール

LDK18帖

1F

浴室
洗面室 玄関

収納 WC

DN

2F

洋室
5.25帖

洋室
5.5帖

洋室
8帖

バルコニー

クローゼット クローゼット

クローゼット収納

（区画図）

6m公道

5
m
公
道

ごみ集積所

5
号棟

済 済 済 済
玄関

LDK18帖

押入
収納

浴室
洗面所

ポーチ

WC

廊下

UP

洋
風
和
室

3
帖

1F

WC

廊下

DN

洋室6帖

洋室
7.5帖

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

WIC

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

2F

インナー
バルコニー

洋室
5.25帖

（区画図）

玄関

LDK16帖

押入収納

収
納
収
納

浴室洗面所

ポーチ

WC

廊下
UP

洋風和室
4.5帖 1F

インナー
バルコニー

WC

廊下
DN

洋室
4.5帖

洋室
7.5帖

洋室6帖

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

WIC

クローゼット

2F

N

1号棟

2号棟

3号棟

5
m
位
置
指
定
道
路

4m公道

協定道路

済玄関

LDK

押
入

浴室

洗面所

ポーチ

ホール

WC

UP

和室

1F

バ
ル
コ
ニ
ー

WC

廊下
DN

洋室

洋室

洋室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

2F

7m公道

1号棟
（区画図）

玄
関

LDK16帖

押入 収納

浴室
洗面所

ポーチ

WC

廊下
UP

洋風和室
4.5帖

1F

インナー
バルコニー

WC

廊下

DN洋室
6帖

洋室
5.25帖

洋室8.5帖

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

WIC

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

2F

（区画図）

玄関

LDK19帖

浴室 洗面所

ポーチ

ホール

W
C

UP

洋室6帖

クロー
ゼット

1F

吹抜

バルコニー

バルコニー

ホール

WC
DN洋室6帖

洋室9.7帖
洋室7帖

クロー
ゼット WIC

クローゼット2F

1
号棟
2
号棟

4.2m公道

（区画図）

玄
関

LDK11.9帖

物
入

浴室パ
ン

ト
リ
ー

洗面所

ポ
ー
チホ

ー
ル

WC
UP

1F

物入

バルコニー

廊下
DN

洋室6帖

洋室
5.1帖

WIC

クローゼット

パ
ラ
ペ
ッ
ト

2F

N

1号棟 9.3m

玄関

LDK
押入

物入

物入

浴室 洗面所

ホール

WC 廊下

UP

和室6帖

1F
吹抜バルコニー

WC

廊
下

DN

洋室6帖

洋室7.4帖

洋室9帖 クローゼット クローゼット

ウォークイン
クローゼット

2F

玄関

LD
押入 物入

物入

浴室

洗
面
所

ポーチ

キ
ッ
チ
ン

ホ
ー
ル

WC

UP

和室
1F

バルコニー

ホール

WC

D
N

洋室

洋室
洋室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

2F

玄
関

LDK14.8帖

押入

物
入

物
入浴

室 洗
面
所 ポーチ

ホ
ー
ル

W
C UP

和室6帖

1F

吹抜WC 廊下

DN

洋室8帖 洋室
6帖

洋室
7.8帖

WIC

WIC

WIC

パラペット

2F

玄関

LDK17帖

収納

浴室洗面所

ポーチ

ホール

W
C

W
C

SIC

洋室
6.75帖

洋室
5.25帖

洋室
5.25帖

クロー
ゼット

クロー
ゼット

WIC

玄関LDK
16.5帖

押入

収納

浴室
洗面所

ポーチ

W
C

廊下

UP

洋風和室
4.5帖

1F
バルコニー

WC

廊下

DN

洋室7.63帖

洋室6帖

洋室
5.75帖

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

WIC
クローゼット

2F

N1
号棟

9.11m公道

N 1
号棟
2
号棟

6m公道（水路含む）

4m公道

玄関
リビング

ダイニング
キッチン

押入

物入
押入

家
事
室

物入

収
納

収納勝手口

仏間

浴室
洗面所

ポーチ

ホール

ユーティリティ

WC

UP

広縁

和室8帖

テラス

1F

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

ホール

WC

DN

洋室

洋室

洋室

洋室

クローゼット

クローゼット
クローゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

2F
玄
関

LDK21.5帖

パ
ン
ト
リ
ー

物入

浴室洗面所

ポーチ

ホ
ー
ル

WCUP

1F

物入

物入物入

バルコニー

WC

廊
下DN

洋室6帖

洋室6帖

洋室
7.87帖

ウォークイン
クローゼット

2F

築5年

1,880（非課税）万円価格

●所在地／深谷市緑台●交通／秩父鉄道「小前田｣駅約400m（徒歩約5分）●土地／
228.30㎡（69.06坪）●建物／105.99㎡（32.06坪）●地目／宅地●用途地域／第1
種住居●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・LPG・本下水●構造
／木造2階建●間取／3LDK●築年月／H31年3月●引渡／即時●取引／媒介

中古住宅深谷市 緑　台■1

1,880万円借入
ボーナスなし 月々48,719円返済例

1,580（非課税）万円価格

●所在地／深谷市上柴町東1丁目●交通／JR高崎線「籠原｣駅約2.8ｋm●土地／
147.20㎡（44.52坪）●建物／109.85㎡（33.22坪）●地目／宅地●用途地域／第1
種住居・第1種中高層●建ぺい率／60％●容積率／168％●設備／電気・公営水道・LPG・
本下水●構造／木造2階建●間取／4LDK●築年月／H8年●引渡／相談●取引／媒介

★上柴東小学校まで徒歩約12分！上柴中学校まで徒歩約15分！
★アリオ深谷店まで徒歩約15分！
　お散歩がてらにお買い物ができて便利です♪

中古住宅深谷市 上柴町東■4

1,580万円借入
ボーナスなし 月々40,944円返済例

1,680（非課税）万円価格 1,780（税込）
万円価格

●所在地／深谷市上柴町西7丁目●交通／JR高崎線「深谷｣駅約2ｋm（徒歩約26分）●土
地／177.26㎡（53.62坪）●建物／108.47㎡（32.81坪）●地目／宅地●用途地域／
第1種中高層●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・都市ガス・本下
水●構造／木造2階建●間取／4LDK●築年月／H17年2月●引渡／相談●取引／媒介

★アリオ深谷まで約850m・セブンイレブンまで約150m等、近隣に商業施設が充実しています！
★上柴西小学校まで約750m・上柴中学校まで約950mにつきお子様の通学も安心です♪
★H30年外壁・屋根塗装済です♪

中古住宅深谷市 上柴町西■2

1,680万円借入
ボーナスなし 月々43,536円返済例

1,680万円借入
ボーナスなし 月々43,536円返済例

●所在地／深谷市境●交通／秩父鉄道「武川｣駅約2.5ｋm●土地／839.10㎡（253.82
坪）●建物／202.75㎡（61.33坪）●地目／宅地●都市計画／市街化調整区域●用途地
域／無指定●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・オール電化・農業
排水●構造／木造2階建●間取／5LDK●築年月／H17年8月●引渡／相談●取引／媒介

★土地広々約253坪！お庭で家庭菜園やBQQも楽しめます♪
★大家族でも安心の広いホールとたくさんの収納があるオール電化の5LDKです！　
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